LEffURA NA 385$"'rr

PROTOCOLO

s^iL-reL_r )A

ur, / 0:4? s

obN'-421-

*", Q*,a;ç,r!;,

N' '14 / ,houl

APROVADO
Projeto De Decreto

islativo

Presidente da Câmaraeto De Resolução

Estado de Mato Grosso

âmara Municipa! de Cáceres

Autor: Vereador Flávio Negação

Presidente da Câmara

Partido: DEM

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

encaminhado Exma.

Secretário
Municipal de lnfraestrutura e Loqística. consubstanciado na

praças da cidade de Cáceres.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para informar que diversos munícipes procuraram estes
vereadores solicitando a limpeza das praças da cidade de Cáceres.

Venho por meio deste solicitar a destinação de funcionários para

que se possa realizar a limpeza das praças do bairro Residencial Ana Paula da

cidade de Cáceres bem como a colocação de lixeiras em pontos estratégicos para

depósito de lixo.

Justificativa:

Ao se transitar, podemos presenciar o acúmulo de matos nas

APROVADO
, ^§a-Sessão de:

_( 5 ,J)hro=

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65) 3223-!707 site: https://www.caceres.mt.leg.brl

LIDO
de:Na CL

-

'o noore vereador, pede tambem a colocaçao de ltxetras em pontos estratêgrcos

do bairro principalmente nas praças.

Desde já muito agradecido pela atenção e colaboração.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Atenciosamente,

Cáceres/MT,O3 de fevereiro de 2021.

rmara Municipal de Cáceres

Câmara Municinal de Çáceres

Z"P
MARCOS RIBEIRO

PS

Câmara Municipal de Cáceres

MATIGA ROSA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

11,

\
-t/\

t

'.1'.

Í
\

§

wi

rc

'-$
{Êtt

;,r

!t